
 

Piazza Aldo Moro, 1 - 55012 Capannori (LU) – Italia (www.comune.capannori.lu.it)

ORIGINALE

SETTORE ASSETTO E GESTIONE DEL TERRITORIO

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI

DETERMINAZIONE N° 542 DEL 24/04/2024

OGGETTO: Rettifica  per  mero  errore  materiale  -  Determinazione 

Dirigenziale  n.  420  del  28/03/2024  “Attribuzione  specifiche 

responsabilità  anno  2024  -  Settore  Assetto  e  Gestione  del 

Territorio e Settore Cantoniere di Paese”

 IL DIRIGENTE 

  GENTILI LUCA / Poste Italiane S.p.A. 

PROSPETTO RIEPILOGATIVO ACCERTAMENTI/IMPEGNI

Creditore/Debitore Importo Codice gestionale CIG CUP Capitolo Tipo Impegno
Scadenza 

Obbligazione

RIMESSO IN COPIA A

Dettaglio eventuali spese sottoposte a limitazione (DL78/2010)



Denominazione SI/NO Importo Denominazione SI/NO Importo

Studi e incarichi di consulenza NO  

Spese per autovetture (acquisto, 

manutenzione, noleggio e 

l'esercizio di autovetture e 

acquisto di buoni taxi)

NO  

Relazioni pubbliche, convegni, 

mostre pubblicità e 

rappresentanza

NO  Spese per missioni NO  

Spese per formazione  NO  
Compensi organi di indirizzo, 

direzione e controllo
NO  



SETTORE ASSETTO E GESTIONE DEL 

TERRITORIO

Tel. 0583/4281

Fax 0583/428399
Piazza Aldo Moro, 1 - 55012 Capannori (LU) – Italia (www.comune.capannori.lu.it)

ORIGINALE

Determinazione n° 542 del 24/04/2024

OGGETTO: Rettifica  per  mero  errore  materiale  -  Determinazione 

Dirigenziale  n.  420  del  28/03/2024  “Attribuzione  specifiche 

responsabilità  anno  2024  -  Settore  Assetto  e  Gestione  del 

Territorio e Settore Cantoniere di Paese”

SETTORE ASSETTO E GESTIONE DEL TERRITORIO

IL DIRIGENTE    

Richiamata la determinazione dirigenziale n. 420 del 28/03/2024 avente ad oggetto: 
“Attribuzione specifiche responsabilità anno 2024 -  Settore Assetto e Gestione del  
Territorio  e  Settore  Cantoniere  di  Paese”;

Riscontrato che, per mero errore materiale di trascrizione, è stato determinato di 
attribuire l’incarico di specifica responsabilità per l’anno 2024 per Impianti Tecnologici 
Edilizia a Fabbri Stefano, anzichè Fabbri Fabrizio;

Ritenuto pertanto  necessario  procedere  alla  rettifica  dell’errore  materiale  sopra 
descritto confermando in ogni altra sua parte il testo della Determinazione Dirigenziale 
n.  420 del 28/03/2024;

Ritenuto che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consenta di 
attestare la regolarità e la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto 
dispone l'art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000;

Visto il D.Lgs. 267/2000 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”, 
con particolare riferimento all’art.  107 “Funzioni e responsabilità della dirigenza”;

DETERMINA



1 di rettificare la determinazione dirigenziale n. 420 del 28/03/2024, sostituendo 

il nominativo errato citato nel testo con il nominativo corretto di Fabbri Fabrizio, 

risultato  assegnatario  dell’incarico  per  specifica  responsabilità  per Impianti 

Tecnologici Edilizia;

2 di confermare in ogni altra sua parte il testo della determinazione dirigenziale 

n. 420 del 28/03/2024;

3 di dare atto che il presente provvedimento non comporta riflessi contabili in 

quanto trattasi di mero errore materiale di trascrizione;

4 di dare atto che il presente provvedimento è soggetto a pubblicazione all’Albo 

Pretorio ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. 267/2000, e a pubblicazione online nella 

sezione Amministrazione Trasparente ai sensi dell’Art. 23 del D.Lgs. n.33/2013;

5 di attestare la regolarità  e correttezza del  presente atto ai  sensi  e per gli 

effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del Dlgs n. 267/2000;

6 di dare atto che il Responsabile del procedimento ai sensi della L. 241/1990 di 

cui  trattasi  è  l’Arch.  Gentili  Luca  nella  sua  qualità  di  dirigente  del  Settore 

Assetto e Gestione del Territorio e ad interim del Settore Cantoniere di Paese;

7 di  dare  atto altresì  che il  Dirigente  firmatario  del  presente  atto, dichiara 

l'insussistenza a proprio carico di ipotesi di conflitto di interessi come previsto 

dal D.P.R. n. 62/2013 e dall’art.6-bis della L. 241/1990 e ss.mm.ii.;

8 E’  fatta  salva  la  possibilità  di  ricorrere  per  via  giurisdizionale  al  TAR  della 

Regione Toscana entro 60 dalla data di scadenza della pubblicazione all’albo o 

dalla data di notifica o comunicazione se prevista.

Capannori, 24/04/2024
IL DIRIGENTE  

   GENTILI LUCA / Poste Italiane S.p.A.  

  



    


	
	
	SETTORE ASSETTO E GESTIONE DEL TERRITORIO

	
	SETTORE ASSETTO E GESTIONE DEL TERRITORIO

